
4. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2022

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
77 Hosek Jolana RSG Augsburg U 13 w 10104319541 47,287 1 2

74 Meier Malte TSV Gaimersheim U 11 m 10102525041 44,884 1 2

76 Rank Enno RV Sturmvogel München U 13 m 10102512109 45,312 1 3
73 Malek Anton RV Sturmvogel München U 13 m 10105180518 47,580 2 1

68 Schuster Sophie RSV Irschenberg U 15 w 10117111821 40,038 1 3
52 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 41,609 2 1

59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 38,790 1 3
60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 41,400 2 1

72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 39,542 1 4
67 Walter Lilly RSV Irschenberg U 17 w 10072401588 40,512 2 2
54 Schrag Emily RSC  Aichach U 17 w 10036376192 41,981 3 1

56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 35,748 1 6
79 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U 17 m 10036459149 37,872 2 4
75 Rank Erik RV Sturmvogel München U 17 m 10090148649 38,228 3 3
95 Pauer Tobias SC Eintracht Oberdietfurt U 17 m 10089045677 38,373 4 2
94 Gloßner Tim RC Germania Weißenburg U 17 m 10096290870 38,519 5 1

91 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U 19 w 10044369194 39,019 1 6
90 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U 19 w 10048462392 39,430 2 4
70 Grünewald Pia RSV Irschenberg U 19 w 10094289741 40,128 3 3
55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 40,579 4 2
92 Kastenhuber Laura RSV Irschenberg U 19 w 10064020586 41,299 5 1

96 Kattner Simon Swan Racing Team U 19 m 10058376402 36,541 1 3
64 Mliki Karim RSG Augsburg U 19 m 10154081221 38,018 2 1

6 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 34,386 1 5
1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 36,469 2 3
3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 38,891 3 2
4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 39,110 4 1

500m stehend
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Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 74 Meier Malte TSV Gaimersheim U 11 m 10102525041 1 2
2 73 Malek Anton RV Sturmvogel München U 13 m 10105180518 1 3
3 77 Hosek Jolana RSG Augsburg U 13 w 10104319541 1 2
4 76 Rank Enno RV Sturmvogel München U 13 m 10102512109 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 1 4
2 59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 1 3
3 52 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 1 3
4 68 Schuster Sophie RSV Irschenberg U 15 w 10117111821 2 1
5 54 Schrag Emily RSC  Aichach U 17 w 10036376192 2 2
6 67 Walter Lilly RSV Irschenberg U 17 w 10072401588 3 1
7 60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 79 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U 17 m 10036459149 1 6
2 56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 2 4
3 55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 1 6
4 95 Pauer Tobias SC Eintracht Oberdietfurt U 17 m 10089045677 3 3
5 94 Gloßner Tim RC Germania Weißenburg U 17 m 10096290870 4 2
6 70 Grünewald Pia RSV Irschenberg U 19 w 10094289741 2 4
7 90 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U 19 w 10048462392 3 3
8 75 Rank Erik RV Sturmvogel München U 17 m 10090148649 5 1
9 91 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U 19 w 10044369194 4 2

10 92 Kastenhuber Laura RSV Irschenberg U 19 w 10064020586 5 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 1 5
2 6 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 2 3
3 64 Mliki Karim RSG Augsburg U 19 m 10154081221 1 3
4 96 Kattner Simon Swan Racing Team U 19 m 10058376402 2 1
5 3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 3 2
6 4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 4 1

Vorgaberennen U11 / U13

Ausscheidungsfahren U15 m/w, U17 w

Ausscheidungsfahren U17 m, U19 w

Ausscheidungsfahren U19 m, Elite m
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Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 - - - +/-Rd SummePlatz AK WP
1 74 Meier Malte TSV Gaimersheim U 11 m 10102525041 1 1 1 1 1 - - - 5 1 2
3 76 Rank Enno RV Sturmvogel München U 13 m 10102512109 1 - - - 1 1 3
2 73 Malek Anton RV Sturmvogel München U 13 m 10105180518 - - - 0 2 1
4 77 Hosek Jolana RSG Augsburg U 13 w 10104319541 - - - -20 -20 1 2

1. Platz (5 Punkte 59 72 59 72 72 67 72 - -

2. Platz (3 Punkte 72 59 60 59 59 54 54 - -

3. Platz (2 Punkte 54 54 72 60 60 59 67 - -

4. Platz (1 Punkt) 67 67 52 52 67 72 59 - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 - - +/-Rd SummePlatz AK WP
1 72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 3 5 2 5 5 1 10 - - 31 1 4
2 59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 5 3 5 3 3 2 2 - - 23 1 3
3 54 Schrag Emily RSC  Aichach U 17 w 10036376192 2 2 3 6 - - 13 2 2
4 67 Walter Lilly RSV Irschenberg U 17 w 10072401588 1 1 1 5 4 - - 12 3 1
5 60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 3 2 2 - - -20 -13 2 1
6 52 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 1 1 - - -40 -38 1 3
7 68 Schuster Sophie RSV Irschenberg U 15 w 10117111821 - - -40 -40 2 1

1. Platz (5 Punkte 56 94 79 56 56 56 56 56 56

2. Platz (3 Punkte 95 56 56 79 79 79 79 79 79

3. Platz (2 Punkte 94 79 95 55 75 95 91 91 90

4. Platz (1 Punkt) 79 95 94 91 90 90 95 55 55

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 +/-Rd SummePlatz AK WP
1 56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 5 3 3 5 5 5 5 5 10 46 1 6
2 79 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U 17 m 10036459149 1 2 5 3 3 3 3 3 6 29 2 4
3 94 Gloßner Tim RC Germania WeißenburgU 17 m 10096290870 2 5 1 8 3 3
4 55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 2 1 2 5 1 6
5 91 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U 19 w 10044369194 1 2 2 5 2 4
6 95 Pauer Tobias SC Eintracht Oberdietfurt U 17 m 10089045677 3 1 2 2 1 -20 -11 4 2
7 90 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U 19 w 10048462392 1 1 4 -20 -14 3 3
8 75 Rank Erik RV Sturmvogel München U 17 m 10090148649 2 -20 -18 5 1
9 92 Kastenhuber Laura RSV Irschenberg U 19 w 10064020586 -80 -80 4 2
10 70 Grünewald Pia RSV Irschenberg U 19 w 10094289741 -200 -200 5 1

1. Platz (5 Punkte 1 64 3 96 3 1 - - -

2. Platz (3 Punkte 4 1 1 1 1 3 - - -

3. Platz (2 Punkte 6 6 64 3 64 6 - - -

4. Platz (1 Punkt) 96 96 6 64 96 64 - - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 - - - +/-Rd SummePlatz AK WP
1 1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 5 3 3 3 3 10 - - - 27 1 5
2 3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 5 2 5 6 - - - 18 2 3
3 96 Kattner Simon Swan Racing Team U 19 m 10058376402 1 1 5 1 - - - -20 -12 1 3
4 64 Mliki Karim RSG Augsburg U 19 m 10154081221 5 2 1 2 2 - - - -40 -28 2 1
5 6 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 2 2 1 4 - - - -80 -71 3 2
6 4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 3 - - - -100 -97 4 1

Einlauf
nach 
Start-

numme

Einlauf
nach 
Start-

numme

Temporennen U11, U13 (10 Runden - 1. Wertung ab der 5. Runde)

Punktefahren U15 m/w, U17 w (35 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Punktefahren U17 m, U19 w (45 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Punktefahren U19 m, Elite m (60 Runden - jede 10. Runde Wertung)

Einlauf
nach 
Start-

numme
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